
 

Uchwała nr XII/102/2025 

Rady Miejskiej w Poniecu 

z dnia 28 maja 2025 roku 

 

w sprawie wyrażania zgody na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego            

od Polskich Kolei Państwowych S.A. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 24 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.              

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1145 ze zm.) Rada Miejska                         

w Poniecu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie prawa użytkowania wieczystego od Polskich Kolei 

Państwowych S.A.  nieruchomości oznaczonych w ewidencji gruntów jako: 

 

1.  działka nr 1258 o powierzchni 0.0088 ha położonej w miejscowości Poniec         

zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00038154/9, 

2. działka nr 473/9 o powierzchni 0.0110 ha położonej w miejscowości Janiszewo         

zapisanej w księdze wieczystej KW nr PO1Y/00040670/9. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ponieca. 

  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


